
 

Pain surprise Panaché        50pièces

Pain surprise Nordique     50 pièces

Plateau de 24 Canapés fins

Plateau de 15 Navettes briochées

Plateau de 15 Mini-Bruschettas

Plateau de 24 Mini-Cocktails

Plateau de 48 Mini-Feuilletés

Saucisson au Chaource Tranché 170g

40.00

40.00

25.00

18.00

18.00

20.00

22.00

6.00

APÉRITIFS

Foie Gras Canard Maison x 60g

Saumon Fumé Maison x 100g

Coquille St-Jacques à gratiner

Coquille de Saumon en Bellevue

Escargots de Bourgogne la Douzaine

Plateau de Charcuteries pour 6 Pers.

Langouste Bellevue  (1/2)

Buchette de Saumon Fumé

Bouchée à la Reine 

Bouchée Fruits Mer et St-Jacques

Salade Nordique Saumon/Crevettes

Salade Périgourdine au Foie Gras

Pamplemousse Cocktail

10.00

8.50

9.00

8.00

10.00

35.00

29.90

5.00

7.00

7.00

10.00

12.00

7.00

ENTREES DU MOMENT

Marmite St-Jacques et Crevettes Champagne

Marmite Océan (Cabillaud/Saumon) Chablis

Paupiette Saumon et Crabe  Champagne

Filet de St-Pierre au Riesling 

les poissons sont accompagnés de Petits Légumes

Suprême de Pintadeau au Vin Jaune

Caille Farcie Périgourdine Sauce Raisins

Filet de Pintadeau et Escalope Foie Gras 

Magret de Canard aux Girolles

Filet Mignon de Veau aux Morilles

Cocotte de Ris de Veau Morilles

Rôti de Porcelet sauce Foie Gras

Carré Agneau 3 côtes  aux Epices et jus réduit

 les viandes sont accompagnées de Pommes Anna 
et de Fagot Haricots verts

17.00

15.00

15.00

17.00

15.00

16.00

18.00

17.00

18.00

18.00

15.00

16.00

POISSONS ET VIANDES DU MOMENT

Plateau de Fromages à partir de .....

Grand choix en boutique de Fromages Régionaux

Dôme Pommes Caramel ou Framboise

Verrine Champenoise ou Tiramisu

Poire TROMPE L’OEIL 
Framboisier OU Fraisier Maison & son coulis (6pers)
Plateau de 24 Mignardises sucrées

Coffret de 25 Macarons assortis

25.00

3.90

3.90

4.90

25.00

30.00

30.00

FROMAGES ET DESSERTS DU MOMENT

Plus de choix sur notre site -Sous réserve de disponibilités

Commande 48 à 72 heures avant 

SAUMON Bellevue Entier
Avec ses Oeufs mimosas ses 2 Mayonnaises
Et sa macédoine de légumes

                                         Pour 12 personnes  

BRIENNE-LE-CHÂTEAU
28 RUE JEAN JAURÈS

03 25 92 80 14 

TROYES -ECREVOLLES
5 AVENUE DES TIRVERTS-PONT STE MARIE

 03 25 46 75 80
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160€


